

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Torben Ambo Rasmussen ApS

Almindingen 1  
5953 Tranekær

CVR-nr. 30 61 19 93

### Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2019



Torben Ambo Rasmussen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Torben Ambo Rasmussen ApS  
Almindingen 1  
5953 Tranekær  
  
CVR-nr.: 30 61 19 93  
  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Stiftet: 6. juni 2007  
  
Hjemsted:

**Direktion** Torben Ambo Rasmussen

**Revision** RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 52.852, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.893.317.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.938</b>	<b>-5.938</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.473	336.583
Finansielle indtægter		5.142	2.101
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.037</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.677</b>	<b>331.709</b>
Skat af årets resultat		<u>175</u>	<u>860</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>52.852</u></b>	<b><u>332.569</u></b>
Foreslået udbytte		55.000	0
Ekstraordinært udbytte		53.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-196.527	336.583
Overført resultat		<u>141.379</u>	<u>-4.014</u>
		<b><u>52.852</u></b>	<b><u>332.569</u></b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.679.817	3.876.344
Tilgodehavender i associerede virksomheder		216.900	11.758
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.896.717</b>	<b>3.888.102</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.896.717</b>	<b>3.888.102</b>
Udskudt skatteaktiv		1.321	1.146
Selskabsskat		4.000	4.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.321</b>	<b>5.949</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.733</b>	<b>4.949</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.054</b>	<b>10.898</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.904.771</b>	<b>3.899.000</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.554.817	3.751.344
Overført resultat		158.500	17.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000	0
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>3.893.317</b></u>	<u><b>3.893.465</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.938	5.000
Anden gæld		516	535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.454</b></u>	<u><b>5.535</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.454</b></u>	<u><b>5.535</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.904.771</b></u>	<u><b>3.899.000</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	3.751.344	3.414.761
Årets resultat	53.473	336.583
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>3.554.817</u>	<u>3.751.344</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>3.679.817</u></b>	<b><u>3.876.344</u></b>

**2 Egenkapital**

	Virk-	Reserve for	Overført	Foreslået	Foreslået	I alt
	soms-	nettoop-	resultat	udbytte for	ekstraordinæ-	
	heds-	skrivning		regnskabs-	rt udbytte	
	kapital	efter den		året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	3.751.344	17.121	0	0	3.893.465
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-53.000	-53.000
Årets resultat	0	-196.527	141.379	55.000	53.000	52.852
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.554.817</u></b>	<b><u>158.500</u></b>	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.893.317</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen